
令和 2 年 5 月 1 日 

保護者様各位 

一般社団法人クオリティオブライフ 

代表理事 川﨑 智寛 

 

コロナウイルスの感染に伴うカリキュラム変更・中止のお知らせ 

 

 春暖の候、平素はひとかたならぬご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 現在、コロナウイルスの感染症を予防するために、事業所合同で行うカリキュラム等を

中止とさせて頂いております。 

今後も安全面を考慮し、8 月末までの集団で取り組むカリキュラム・多くの人が密集する

イベントへの参加に関しては中止、延期とさせていただきます。 

※中止のカリキュラム 

 宿泊学習 プール学習 夏祭り 避難訓練 音楽鑑賞 校外学習 夏野菜収穫等 

※延期予定のカリキュラム 

 QOL 発表会 

 

今後のカリキュラムの内容に関しては、カリキュラムの実施月の前月（6 月請求）の請

求ファイルにてカリキュラム予定表を配布させていただきます。 

 また、9 月以降のカリキュラムが変更になる場合は改めてご連絡させていただきます。 

度重なる変更等申し訳ございません。ご理解ご協力のほどお願いいたします。 

何かご不明点等ございましたらご連絡下さい。 

   

                   

 

企画担当者 越野 光樹   

  TEL  070-3142-2936 


